Д о п о л н и т е л ь н о е  с о г л а ш е н и е  к
Контракту на поставку товаров № 17-06/264 от 18.03.2024г.

г. Тирасполь «30» июля 2024 года

ЗАО «ТИРАЭТ», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора
действующего на основании Устава, с одной стороны, и

ГУП «Единые распределительные электрические сети», именуемое в дальнейшем
«Покупатель», в лице генерального директора действующего на
основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны»,
заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В связи с обращением Поставщика от 30.07.2024г. № 308 о продлении сроков
поставки товаров по Контракту № 17-06/264 от 18.03.2024г., в соответствии с
Постановлением Правительства ПМР от 11.04.2022г. № 123 «Об утверждении перечня
дополнительных случаев изменения существенных условий контрактов при их исполнении
государственными (муниципальными), коммерческими заказчиками и порядка изменения
существенных условий контрактов при их исполнении государственными
(муниципальными), коммерческими заказчиками» Стороны договорились внести в
действующую редакцию Контракта на поставку товаров №17-06/264 от 18.03.2024г. (далее
-  «Контракт») следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1. Контракта изложить в следующей редакции: «4.1. Поставка Товара
производится в срок до 1 сентября 2024 года.».

2. По остальным условиям Контракта, не оговоренным в настоящем
Дополнительном соглашении, Стороны подтверждают свои обязательства и
руководствуются положениями ранее указанного Контракта.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих равную юридическую силу, и является неотъемлемой частью Контракта.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания
Сторонами.

5. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи Сторон:

«ПОСТАВЩИК»
ЗАО «ТИРАЭТ» ГУП «Единые распределительные

электрические сети»
г. Тирасполь ул. Мира, 2
ф/к 0200004748
р/с 2211290000000077

«ПОКУПАТЕЛЬ»

г. Тирасполь, ул. Луначарского, 11
ф/к 0200010555
р/с 2212160000012436
в ЗАО «Агропромбанк» в г. Тирасполь

О РИГИНАЛ